Luminari
 maioris erro-
 res corrigun-
 tur.

Locus resti-
 tutus.
 Altorum au-
 torum loca.

Ceræ confi-
 ciendæ ratio.

Ceræ autor.
 Apum ge-
 nera.

Apum naturæ
 admirabiles.

Ceræ optimâ.

Ceræ qualis
 fugienda.

Qualis acci-
 pienda.

Ceræ albæ du-
 plex differen-
 tia.

Ceræ lauatiô

DE COMPOSITIONE

misceri non patitur: primumq; modicè concalfactum, mox in uas latioris ac magnum, cuique insit aqua purissima copia, simul & omnis qualitatis expertis, insudito: Nam in ea, quicquid id sit, quod abluatur, acrimoniam suam exuit. Deinde tere, tunde, frange, manibusq; impense subige, ut unaquaque abluendi medicaminis particula, aquam contingat. Denique effusa priori aqua, rursus quod lauatur exalfaciens, in aliam aquam aequè synceram iniice, denuoq; diutissime comunde, donec qualitatem suam in aqua relinquat. Hæc de Cera: nunc de medulla, adipe, pinguedine, & affinis uocibus, sermonem apponam, ut in omnibus pariter compositionibus, ipsarum cognitionem habere queamus. Solent Medicinam hodie factitantes promiscuè, atque indifferenter huiusmodi materiam usurpare, tanquam nihil intersit, an medullam, adipem, aut pinguedinem quis dicat: at nos rem, & ipsius discrimen bene examinantes, de singulis autorum testimonia discutimus. Ac quoniam medulla cruris uacuum, primo loco, in Cerato habeatur, ideo nos quoq; ab eo ordiemur. Medulla omnis & uera cõinetur in ossibus Plinio 1. cap. 37. Iulio Polluci, ossium complementum dicta, lib. 2. Non tamen uniuersa animalia illam retinent, ex Aristotelis doctrina 3. Animalium, cap. 20. Accipitur autem non solum medulla ex ossibus, sed & ex spina, quæ tum durior, tum sicciore est, quam alia, debetq; seorsum reponi, ut Galenus eentem suam in aqua relinquat. Hæc de Cera: nunc de medulla, adipe, pinguedine, & affinis uocibus, sermonem apponam, ut in omnibus pariter compositionibus, ipsarum cognitionem habere queamus. Solent Medicinam hodie factitantes promiscuè, atque indifferenter huiusmodi materiam usurpare, tanquam nihil intersit, an medullam, adipem, aut pinguedinem quis dicat: at nos rem, & ipsius discrimen bene examinantes, de singulis autorum testimonia discutimus. Ac quoniam medulla cruris uacuum, primo loco, in Cerato habeatur, ideo nos quoq; ab eo ordiemur. Medulla omnis & uera cõinetur in ossibus Plinio 1. cap. 37. Iulio Polluci, ossium complementum dicta, lib. 2. Non tamen uniuersa animalia illam retinent, ex Aristotelis doctrina 3. Animalium, cap. 20. Accipitur autem non solum medulla ex ossibus, sed & ex spina, quæ tum durior, tum sicciore est, quam alia, debetq; seorsum reponi, ut Galenus eentem suam in aqua relinquat.

Medullæ, adipis & pinguedinis discrimen.

Medullæ differentia.

Quando colligenda.

Adipis ac pinguedinis discrimen.

Seuum.

Adipis generatio, & in quibus animalibus.

Adeps suillus proprie axungia dicitur.

Pinguedinē habent uolucres.

Adipis curandæ ratio.

Adeps, pinguedo, medulla simpliciter scripta.

Quomodo ex ueteri recentia fiant.

Cerati ex typo faciendi modus.

Medulla omnis & uera cõinetur in ossibus Plinio 1. cap. 37. Iulio Polluci, ossium complementum dicta, lib. 2. Non tamen uniuersa animalia illam retinent, ex Aristotelis doctrina 3. Animalium, cap. 20. Accipitur autem non solum medulla ex ossibus, sed & ex spina, quæ tum durior, tum sicciore est, quam alia, debetq; seorsum reponi, ut Galenus eentem suam in aqua relinquat. Hæc de Cera: nunc de medulla, adipe, pinguedine, & affinis uocibus, sermonem apponam, ut in omnibus pariter compositionibus, ipsarum cognitionem habere queamus. Solent Medicinam hodie factitantes promiscuè, atque indifferenter huiusmodi materiam usurpare, tanquam nihil intersit, an medullam, adipem, aut pinguedinem quis dicat: at nos rem, & ipsius discrimen bene examinantes, de singulis autorum testimonia discutimus. Ac quoniam medulla cruris uacuum, primo loco, in Cerato habeatur, ideo nos quoq; ab eo ordiemur. Medulla omnis & uera cõinetur in ossibus Plinio 1. cap. 37. Iulio Polluci, ossium complementum dicta, lib. 2. Non tamen uniuersa animalia illam retinent, ex Aristotelis doctrina 3. Animalium, cap. 20. Accipitur autem non solum medulla ex ossibus, sed & ex spina, quæ tum durior, tum sicciore est, quam alia, debetq; seorsum reponi, ut Galenus eentem suam in aqua relinquat. Hæc de Cera: nunc de medulla, adipe, pinguedine, & affinis uocibus, sermonem apponam, ut in omnibus pariter compositionibus, ipsarum cognitionem habere queamus. Solent Medicinam hodie factitantes promiscuè, atque indifferenter huiusmodi materiam usurpare, tanquam nihil intersit, an medullam, adipem, aut pinguedinem quis dicat: at nos rem, & ipsius discrimen bene examinantes, de singulis autorum testimonia discutimus. Ac quoniam medulla cruris uacuum, primo loco, in Cerato habeatur, ideo nos quoq; ab eo ordiemur. Medulla omnis & uera cõinetur in ossibus Plinio 1. cap. 37. Iulio Polluci, ossium complementum dicta, lib. 2. Non tamen uniuersa animalia illam retinent, ex Aristotelis doctrina 3. Animalium, cap. 20. Accipitur autem non solum medulla ex ossibus, sed & ex spina, quæ tum durior, tum sicciore est, quam alia, debetq; seorsum reponi, ut Galenus eentem suam in aqua relinquat.